MSSC (MILITARY SYSTEM SUPPLY COMPANY)
Nlpt : LO1306040L
Tirane ,Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Dervish Hima, 3 Kullat, Kulla Nr. 1

Nr 4/2024 Tirané, mé 08/05/2024

VENDIM I
. L ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “MSSC (MILITARY SYSTEM SUPPLY COMPANY)” SHPK

Sot, me date 08.05.2024, bazuar né dhe sipas statutit t€ shoqérisé dhe Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008
“Pér tregtarét dhe shogérité tregtare” u thirr dhe mbajt né seliné kryesore t€ shoqéris€é “MSSC
(MILITARY SYSTEM SUPPLY COMPANY)” Shpk n& adresén: Rr: Tirane ,Njesia Bashkiake Nr. 2,
Rruga Dervish Hima, 3 Kullat, Kulla Nr 1, regjistruar prané Qendrés Kombétare t€ Biznesit me Nr.
NIPT: LO1306040L, mbledhje e thirrur nga Ortaku i vetem 1 Shogerise me rendin e dites si me poshte:

Rendi i dites eshte shqyrtimi dhe miratimi 1:

[ Bilancit kontabel te vitit 2023.

O Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve te vitit 2023.

1 Pasqyra e fluksit te rrjedhjes se parase te vitit 2023.

[ Pasqyra e levizjeve te kapitaleve te veta te vitit 2023.

~1 Shenimet dhe pasqyrat e tjera anekse te bilancit te vitit 2023.
[J Destinimi i fitimit neto, te vitit ushtrimor 2023.

Te pranishem ne mbledhje ishin:

1. Z.Emiljano Dusha, Ortak i vetem i shogerise zoteruesi 1 kuote e cila perfgageson 100% te
kapitalit te shogerise .

2. Z. Robert Gode, administrator i shogerise .

3. 7. Hasan Ago anétar i .LE.K.A me Nr. Licence 379 Auditues Ligjor (Ekspert Kontabél) ne
cilesine e audituesit ligjor i cili ka audituar pasqyrat financiare te vitit 2023.

Pasi u lexua raporti i drejtimit nga administratori, per “Pasqyrat Financiare dhe shenimet anekse™ te
shogerise per vitin, mbeshtetur ne Statutin e shogerise, ne ligjin Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret
dhe Shogerite Tregetare”, ne respektim te ligjit 8438, date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat™, te
ndryshuar, pas shqyrtimit te cdo pike te rendit te dites.

Ne kushtet e mesiperme Ortaku i vetem,
VENDOSI:

1. Te miratojé “Pasqyrat Financiare™ te shogerise per vitin 2023 dhe rezultatin (fitimin neto).
2. Fitimi neto (pas zbritjes se tatim fitimit) i shogerise per vitin 2023, eshte 698,292,800 leke.

=z <M=

MSSC

MILITARY SYSTEM SUPPLY COMPANY 1
NUIS: L 01306040 L
_ TIRANE - ALBANIA




MSSC (MILITARY SYSTEM SUPPLY COMPANY)
Nipt : L01306040L
Tirane ,Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Dervish Hima, 3 Kullat, Kulla Nr. 1

3. Fitimi neto, sipas bilancit shogerise per vitin 2023, ne shumen 698,292,800 leke, te destinohet si me
poshte :
a) 670,000,000 leke per zmadhimin e kapitalit te shogerise .
b) 28,292,800 leke te kalojne per rezerva per investime .

4. Caktimin e Z. Hasan Ago anétar i .E.K.A me Nr. Licence 379,Auditues Ligjor (Ekspert Kontabél) per
zmadhimin e kapitalit te shoqerise sipas pikes 3.a me siper.

5. Ky vendim te depozitohet prane Q.K.Rr.

SHOQERIA“MSSC (MILITARY SYSTEM SUPPLY COMPANY)” SHPK
ORTAKU I VETEM
Emiljano Dusha
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MSSC (MILITARY SYSTEM SUPPLY COMPANY)
Nipt : L01306040L
Tirane ,Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Dervish Hima, 3 Kullat, Kulla Nr. 1

Nr 5/2024 Tirané, mé 14/05/2024

VENDIMI
. o ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “MSSC (MILITARY SYSTEM SUPPLY COMPANY)” SHPK

Sot, me date 14.05.2024, bazuar né dhe sipas statutit t& shogérisé dhe Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008
“Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” u thirr dhe mbajt né seliné kryesore té shoqérisé “MSSC
(MILITARY SYSTEM SUPPLY COMPANY)” Shpk né adresén: Rr: Tirane ,Njesia Bashkiake Nr. 2,

Rruga Dervish Hima, 3 Kullat, Kulla Nr 1, regjistruar prané Qendrés Kombétare té Biznesit me Nr.
NIPT: L01306040L, mbledhje e thirrur nga Ortaku i vetem i Shogerise me rendin e dites si me poshte:

Rendi i dites eshte shqyrtimi dhe miratimi i:
! Raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise nga fitimet e vitit 2023.

Te pranishem ne mbledhje ishin:

1. Z. Emiljano Dusha, Ortak i vetem i shogerise zoteruesi 1 kuote e cila perfgageson 100% te
kapitalit te shogerise .

2. 7. Robert Gode, administrator i shogerise .

3. Z.Hasan Ago anétar i .LE.K.A me Nr. Licence 379 Auditues Ligjor (Ekspert Kontabél) ne
cilesine e audituesit ligjor i cili ka audituar pasqyrat financiare te vitit 2023.

Pasi u lexua raporti i zmadhimit te kapitalit hartuar nga eksperti Hasan Ago , mbeshtetur ne Statutin e
shogerise, ne ligjin Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare™, ne respektim te
ligjit 8438, date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat”, te ndryshuar, pas shqyrtimit te cdo pike te
rendit te dites.

Ne kushtet e mesiperme Ortaku i vetem,
VENDOSI:

Te miratojé raportin e zmadhimit te kapitalit te shoqgerise nga fitimet e vitit 2023 te perpiluar nga
eksperti Z. Hasan Ago sipas raportit te zmadhimit te dates 13.05.2024.
Kapitali i i shogerise pas raportit te ekspertit do te jete si me poshte :
[] Kapitali i nenshkruar 1,000,000,000 leke
[0 Rezerva ligjore 33,000,000 leke
[1 Rezerva te tjera 28,292,800 leke
Ky vendim te depozitohet prane Q.K.Rr.
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